
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2535

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 22:03:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2013

N° do Processo: 165

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2013 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2013 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2013 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação da companhia de saneamento do Paraná - Sanepar - para prestação de serviços
de água e esgoto nos termos do contrato de programa que será firmado com base na lei municipal
406/2013, na lei estadual 16242/2009 e na lei federal 11445/2007
Resumo: Contratação da companhia de saneamento do Paraná - Sanepar - para prestação de
serviços de água e esgoto nos termos do contrato de programa que será firmado com base na lei
municipal 406/2013, na lei estadual 16242/2009 e na lei federal 11445/2007

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2013 08:00:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2535/contratacao-da-companhia-de-saneamento-do-parana-sanepar-para-prestacao-de-servicos-de-agua-e-esgoto-nos-termos-do-contrato-de-programa-que-sera-firmado-com-base-na-lei-municipal-4062013-na-lei-estadual-162422009-e-na-lei-federal-114452007/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GTgAE7DH.pdf

